»XVII. Item promisit habere et tenere amicos Sanctitatis suee et S. R. E. pro amicis, et inimicos pro inimicis,
cujuscumaque status, gradus, et preeminentiae fuerint.

»XVIII. Item sanctitas D. N. promisit eidem Praefecto consignari facere homines in terris Ecclesiae
damnatos ad mortem naturalem, prout Sanctitas sua eligi mandabit, qui sic electi et consignati solum per
annum retineri possint in dictis galeis, nisi aliter de voluntate ejusdem Sanctitatis suee fuerit decretum.

»XIX. Item praedictus Capitaneus sive Preefectus promisit et se obligavit quod si ei per sanctitatem D. N. vel
per Cameram preefatam comodatae fuerint galece praedictae et brigantini, quas et quos retenturus est ad
preedictam custodiam, illas et illos ad omnem requisitionem Sanctitatis suse et Cameree preedictee illesas et
integras, et prout erant tempore factee accomodationis preedictee restituere. Et nihilominus si tempore
restitutionis preedictae adhuc conducta sua duraverit, promisit et se obligavit habere duas galeas et duos
brigantinos de suo fabricatos et ad preedictam custodiam bene instructos et armatos ut supra dictum est.

»XX. Item praedictus Capitaneus promisit et se obligavit dare sufficentem cautionem banchorum pro
summa mille quingentorum ducatorum auri, qua emanata, reiterare et renovare ipsam cautionem pro
refectione damnorum, et statim ad judicium ipsius Cameree, pro observatione preemissorum et refectione
damnorum illis qui ea passi fuerint, prout preefata Camera summarie et extrajudicialiter iudicaverit.

»XXI. Item si contingeret durante conducta preefatum Praefectum mitti per sanctitatem D. N. ad aliqua loca
extra dictam splagiam, quod in preedicto eventu, eo non preesente in dicta splagia, non teneatur ad
refectionem aliquorum damnorum quée in dicta splagia fierent durante absentia dicti Preefecti sive
Capitanei ex causa missionis SSmi D. N. dummodo ipse Capitaneus de destinatione praemissa in ipsa
Camera clare constare facere teneatur.

»XXII. Item preedicti domini Vicecamerarius et Clerici praesidentes pro complemento armaturae unius
galeae promiserunt preefato Capitaneo ducatos centum quadraginta auri de Camera pro stipendio singuli
mensis septuaginta nautarum sive remigantium, una cum illis octuaginta quos habet paratos, donec
commutati fuerint pro eis homines damnati ad mortem, vel ipse aliquos piratas capiat ut supra, quibus
consignatis, dictum stipendium per Cameram solvendum cessare debeat pro rata cujuslibet consignati.

» Pro quibus, etc.

»Actum Romee in domo habitationis r. p. d. Ferdinandi Ponzetti decani preelibati Cameree apostolicae sub
anno, indictione, die, mense et pontificatu, quibus supra: praesentibus ibidem venerabilibus viris et dominis
Johanne Phaleto et Johanne Emerici, clericis Alben. et Tolosan. dicecesis testibus.